Copete, identificado con C.C. n.° 19.408.348 y T.P. n.° 37569 

del C. S. de la J., con oficina en la Carrera 5 n. °. 22 - 40, 

Barrio Yesquita de la ciudad de Quibdó, correo electrónico 

dariop22@live.com y número de celular 3104678685, multa 

de CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 

SEISCIENTOS TREINTA PESOS ($4.542.630), equivalente a 

cinco (5) veces el salario mínimo legal mensual vigente, a 

favor de la Nación – Consejo Superior de la Judicatura, 

Banco Agrario, cuenta DTN multas y cauciones efectivas Nº 

3-0820-000640-8, código de convenio 13474. 

mailto:dariop22@live.com